２０２２年６月１０日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、副業・兼業人材の活用に関心のある事業者さまを対象に、

オンラインセミナー「経営課題をスポット解決！すぐに実践できる副業・兼業人材の活用術」を下記の

とおり共催しますので、お知らせいたします。

本セミナーは、和歌山県内の企業における副業・兼業人材の活用支援の強化と円滑な人材マッチング

の推進を目的として、公益財団法人わかやま産業振興財団（理事長：島 正博）と和歌山県、県内３金

融機関（当行、きのくに信用金庫、新宮信用金庫）等が共催するものです。

紀陽銀行は、今後もお取引先さまのさまざまな経営課題に向き合い、事業成長支援に取り組むことで

地域経済の持続的な発展に貢献してまいります。

記

【開催概要】

開 催 方 法 Zoomを用いたオンラインセミナー（ウェビナー形式）

日 時 2022年 7月 12日（火）14：00～16：00

対 象 者 副業・兼業人材の活用に関心のある事業者さま

参 加 費 無料

定 員 50名（先着順）

内 容

「経営課題をスポット解決！すぐに実践できる副業・兼業人材の活用術」

＜第１部＞

副業・兼業プロ人材とデジタルがリードする地方企業の販路開拓

講 師：JOINS株式会社 猿樂 昌之 氏

 ＜第２部＞

これからの経営に人材活用という選択肢

 講 師：株式会社サーキュレーション 山本 満美 氏

主 催 公益財団法人わかやま産業振興財団、和歌山県

共 催
株式会社紀陽銀行、きのくに信用金庫、新宮信用金庫

JOINS株式会社、株式会社サーキュレーション

申 込 方 法

別添チラシの QRコードから必要事項を送信。

※お送りいただいたメールアドレス宛にオンラインセミナー視聴用の

URLを通知します。

お問い合わせ先
紀陽銀行 営業支援部 コンサルティング営業室（担当：栗山・倉本）

TEL：072-221-1263 FAX：072-221-1810

以 上

「経営課題をスポット解決！すぐに実践できる副業・兼業人材の活用術」

オンラインセミナー開催のご案内

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール８「働きがいも経済成長も」、

ゴール１７「パートナーシップで目標を達成しよう」につながる取り組みです。

経営課題をスポット解決！
すぐに実践できる

副業・兼業
人材の活用術

２０２２年
日 時

７月１２日 １４：００～１６：００火

１４：１０～１４：５５

講師：JOINS株式会社
パートナーセールスチーム 猿樂 昌之氏

第1部

第2部

「副業・兼業プロ人材とデジタルがリードする
地方企業の販路開拓」

１５：００～１５：４５

講師：株式会社サーキュレーション
山本 満美氏

「これからの経営に人材活用という選択肢」

主催：公益財団法人わかやま産業振興財団
和歌山県

共催：株式会社紀陽銀行/きのくに信用金庫/新宮信用金庫
JOINS株式会社/株式会社サーキュレーション

お申込みはこちら

参加無料

副業・兼業人材活用オンラインセミナー

オンライン（※先着５０名）

１４：００～ 開会挨拶

１５：４５～ 質疑応答、閉会

一橋大学経済学部卒、三井住友銀行、
プルデンシャル生命保険を経て独立。
2021年3月よりJOINSへ参加。
JOINSを通じて累計4社の副業契約。

JOINSには副業人材として参画。本業での金融機関向け
研修講師実績を活かし、主に地方銀行やプロフェッショナ
ル戦略拠点と連携したセミナー登壇および内部勉強会を通
じた商談創出を担当。

2008年4月よりパーソルキャリア株式会社
（旧：株式会社インテリジェンス）求職者の
転職支援を行うキャリアアドバイザー業務を
2018年8月まで経験。（転職相談件数 3,000名以上）
産休・育休を経て、非対面型の転職支援サービスDODAプ

ラス）の関西拠点立ち上げメンバーとして、拠点初のスカウ
トメール企画・運用業務を担う。2019年8月より株式会社
サーキュレーション（関西支店）にてコンサルタントとして、
住まいである奈良を中心に京都・大阪・滋賀エリアを担当。

講師：JOINS株式会社

パートナーセールスチーム 猿樂 昌之氏

講師：株式会社サーキュレーション

山本 満美氏

申込方法
・以下のURL又は二次元コードより必要事項を入力してお申込みください。
https://yarukiouendan.or.jp/news/spot-resolution/
※開催日の１週間前を締切とさせていただきます。
・お申込みいただきました方には、事前にご案内メールが届きますので、
当日までにご確認いただけますようよろしくお願いいたします。
・ご登録いただきました個人情報等につきましては、本セミナーに使用
するものであり、それ以外の目的で使用することはありません。

【問合せ先】公益財団法人わかやま産業振興財団
和歌山県プロフェッショナル人材戦略拠点 TEL：０７３－４３３－３１１０

https://yarukiouendan.or.jp/news/spot-resolution/